

七. 分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：城投采竞磋-2023082/包1

项目名称：常州市武进区嘉泽镇卫生院医疗设备一批采购项目

报价单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格（元）	
							单价	合价
1	除颤仪	飞利浦	DFM100	见技术参数	2	套	69600	139200
2	电脑人体秤	欧姆龙	SK-L08	见技术参数	3	套	15600	46800
3	臂式医用血压计	欧姆龙	HBP-9030	见技术参数	1	套	26500	26500
4	可视喉镜	仙居优亿	TDC IV-3	见技术参数	3	套	15300	45900
5	电热恒温培养箱	上海恒跃	HDPN-II-55	见技术参数	1	套	4800	4800
6	电热恒温干燥箱	上海恒跃	HGZN-II-43	见技术参数	1	套	4700	4700
7	酶标仪	深圳迈瑞	MR-96A	见技术参数	1	套	28200	28200
8	天平	上海卓精	220g 0.1mg	见技术参数	1	套	3800	3800
9	离心机 (12孔)	金坛恒丰	TD4A-WS	见技术参数	1	套	4800	4800
合 计							304700.00	

供应商名称（加盖公章）：常州市浚木医疗器械有限公司

日期：2023 年 5 月 20 日

A

货物类

名称：中医体质辨识仪采购

品牌（如有）：南京鑫体康

规格型号：V1.0

数量：1套

单价：人民币贰万捌仟元整（小写：¥28000.00元）